Oraçio. **D**eus, qui Ecclesiam tuam beati Francisci meritis fetu novae prolis amplificas: tribue nobis ex eius imitatione terrena despicere, & caelestium donorum semper participatione gaudere. Per Dominum.

Ad Tertiam. Antiphona. Hic praedicando circuit. **Capitulum; Fratres, Mihi autem.**

R. breve Amavit eum Dominus. * Et ornavit eum. Amavit. * Stulam gloriae induit eum. Et ornavit. **Gloria Patri.** Amavit eum. * Os iusti meditabitur sapientiam. **R.** Et lingua ejus loquetur iudicium.

Ad Sextam, Antiphona. Tres Ordines hic ordinat.

Capitulum. *Glat. 6. d.*

ET quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israël Dei. * brevis. Os iusti, * Meditabitur sapientiam. Os iusti. * Et lingua ejus loquetur iudicium. Meditabitur gloria Patri. Os iusti. * Lex Dei ejus in corde ipsius. * Et non supplantabuntur gressus ejus.

Ad Nonam, Antiphona. Laudans laudare monuit.

Capitulum. *Glat. 6. d.*

DE cetero nemo mihi molestus sit: ego enim stigmata Domini Jesu in corpore meo porto. Gratia Domini nostri Jesu Christi cum spiritu vestro, fratres, Amen.

* brevis. Lex Dei ejus, * In corde ipsius. Lex Dei ejus. * Et non supplantabuntur gressus ejus. In corde. Gloria Patri. Lex Dei ejus. * Justum deduxit Dominus per vias rectas. * Et ostendit illi regnum Dei.

In secundis Vesperis, Antiphona. Sanctus Franciscus, cum reliquis de Laudibus. 36. Psalmi & Capitulum ut in primis Vesperis. 30. Hymnus.

Decus morum, dux Minorum

Franciscus tenens brævium, In te vite datur vite, Christe Redemptor omnium, Laudat frater, regnat Pater Concivis caeli civibus:

Cædat stetit, psallat cætus, Exultet cælum laudibus. Demptum solo, datum polo Signorum probant opera: Ergo vivit, nam adivit Aeterna Christi mûnera. Pro terrenis votis plenis, Reportat dona gloria, Quem decoras, quem honoras, Summe Deus clementia.

Hunc sequantur, huic jungantur,

Qui ex Egipto exeunt: In quo duce, clara luce, Vexilla Regis prædeunt. Regis signum, ducent dignum Insignit manu, latere: Lux accedit, nox recedit, Jam lucis orto sidere.

Et si dux fidus, clarum sidus Ducit, relacet, devia Devitando, demonstrando Beata nobis gaudia.

Mina gregem dux ad Regem Collisitor hostis callidi: Nos conducas, & inducas Ad cenam Agni providi. Amen.

* Ora pro nobis beate Pater Franciscus, &c. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad Magnificat, Antiphona. O virum mirabilem in signis & prodigiis, languores cum demoniis quoslibet pel-

pellentem, dat aurem suis avium prædicans silvestrium verbis intendentem. O vitam laudabilem, qua fidem sic magnificat: sed & multum vivificat mortuos defunctus. Franciscus nos cælestium fac consortes civium, quibus es conjunctus.